
1 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 10.10.2022 № 348 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципального 

 конкурса детского творчества 

 «Учитель мой, я Вас благодарю!»  
 

 

 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2022-2023 учебный год, в целях 

повышения  художественного уровня, формирования эстетического, 

художественного вкуса; выявления и поддержка творческих способностей 

детей; развить наблюдательность и воображение, творческую фантазию и 

активность, интерес к искусству; воспитания уважительного отношения к 

педагогам, чувства гордости за своих учителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить сертификатами участников и дипломами управления 

образования администрации Красноармейского муниципального района, 

победителей и участников муниципального  конкурса детского творчества  

«Учитель мой, я Вас благодарю!» согласно протоколу (Приложение № 1). 

 

 

Приложение: на 17 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 



2 

 

 
  Приложение № 1 

к приказ управления образования 

      администрации КМР 

                                                                                                   от 10.10.2022 г. № 348 

 

Протокол победителей и участников муниципального дистанционного конкурса детского творчества  

«Учитель мой, я Вас благодарю» 

 

№ Наименование 

учреждения 

ФИ участника 

 

Номинация Название 

работы 

ФИО руководителя, должность 

 

Итог 

 

1.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Трибунская 

Мария 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Профессия - 

Учитель» 

Суворова Дарья Владимировна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 I степени 

2.  МБОУ «СОШ 

№3  

г. 

Красноармейска» 

Гордиенк

о Ева 

«Изобразител

ьное творчество» 1-4 

класс 

Учитель мой Растокина Анастасия Андреевна, 

учитель начальных классов,  
Диплом 

 I степени 

3.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Краснощѐков 

Артѐм 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Моя добрая 

учительница 

Василенко Ксения Алексеевна            Диплом 

 I степени 

4.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Рогаткина 

Альбина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Любимому учителю Муналова Динара Насировна                  Диплом 

 I степени 

5.  МБОУ «ООШ № 24 

 с. Ревино» 

Сучков 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Любимому 

учителю» 

Бабак Елена Михайловна,  

учитель начальных классов 

 

Диплом 

 II степени 

6.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Ижболдин 

Архип 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Для любимого 

учителя» 

Трибунская Виктория Юрьевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 II степени 

7.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Фѐдорова 

Валерия 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

«Портрет учителя» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 
Диплом 

 II степени 



3 

 

класс образования Изостудия 

«Палитра» 

8.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Онтиков Артѐм «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Мой первый учитель Уразалиева Зульфия Махсотовна,  Диплом 

 II степени 

9.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Долгих Диана «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Любимый учитель Щедрова Елена Генриховна,  Диплом 

 II степени 

10.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Березко 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Любимый учитель» Родикова О.В. 

 
Диплом 

 III степени 

11.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Трибунская 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Для моего учителя» Суворова Дарья Владимировна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III степени 

12.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Шарифов Ислам «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Спасибо вам 

учителя» 

Давыдова Анна Андреевна Диплом 

 III степени 

13.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Корнилова 

Полина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Поздравляю!» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 III степени 

14.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Денисова Злата «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Будущее человека в 

руках Учителя!» 

Кудряшова Анна Евгеньевна, 

воспитатель группы продленного 

дня 

Диплом 

 III степени 

15.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Ходжаева 

Милена 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«С днем Учителя!» Абраменко Татьяна Николаевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III степени 

16.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Камышова Ева «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Мой первый 

Учитель!» 

Кудряшова Анна Евгеньевна, 

воспитатель группы продленного 

дня 

Диплом 

 III степени 

17.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Беспахотная 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

С днем учителя! Щедрова Елена Генриховна,  Диплом 

 III степени 



4 

 

класс 

18.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Прокопова 

Дарья 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Самой мудрой» Трибунская Виктория Юрьевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

участника 

19.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Попова 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Спасибо, учитель Ченаш Елена Анатольевна, 

учитель начальных классов,  

Сертификат 

участника 

20.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Хожаинова 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

С днѐм учителя! Манушина О.А. 

 
Диплом 

 I степени 

21.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Арзиева 

Камилла 

«Изобразительное 

творчество»  

5-8 класс 

«Учительница 

первая моя» 

Ачилдыев Султан Сатторович, 

учитель ИЗО 
Диплом 

 I степени 

22.  МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Байдусов Артѐм «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«С Днем учителя!» Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 I степени 

23.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Силаев Дмитрий «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Мой строгий 

учитель» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 I степени 

24.  МБОУ «СОШ 

№3  

г. 

Красноармейска» 

Коломейц

ева Арина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

МУЗА Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

25.  МБОУ «СОШ 

№3  

г. 

Красноармейска» 

Кулагина 

Елизавета 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Для Вас, любимый 

учитель! 

Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

26.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гулиева Элина «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Учѐная парочка  Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

27.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Краснова «Изобразительное 

творчество» 5-8 

Учитель это классно Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 



5 

 

Варвара класс 

28.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Щепина Полина «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

С праздником, 

мамочка 

Гончарова Ирина Владимировна, 

учитель ИЗО 
Диплом 

 I степени 

29.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Кусова Светлана  «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«От любимых 

учеников» 

Шкодина Юлия Валерьевна Диплом 

 I степени 

30.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Сергеева 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Учитель, я Вас 

благодарю!» 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

31.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Каптерская 

Ксения 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Мой первый 

учитель» 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

32.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Митясова 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Мой учитель» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

33.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Темиргаева 

Алия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«С Днѐм учителя!» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

34.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Беденкова Лаура «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Быть учителем  - 

это судьба!!!» 

Симакова Анастасия Алексеевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Диплом 

 I степени 

35.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кнышева Арина «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Открытка любимому 

учителю 

Коротких Е.А. 

 
Диплом 

 II степени 

36.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Биллер София «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Любимому 

учителю» 

Ачилдыев Султан Сатторович, 

учитель ИЗО 
Диплом 

 II степени 



6 

 

37.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Мелешкин 

Владимир 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Мой учитель с 

праздником» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 II степени 

38.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Федина Ксения «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Звезды зажигаются 

в школе» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 II степени 

39.  МБОУ «ООШ № 24 

 с. Ревино» 

Сабитова Олеся «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Поздравление 

учителю» 

Краснова Людмила 

Владимировна, учитель русского 

языка и литературы  

Диплом 

 II степени 

40.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Старовойтова 

Надежда 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Спасибо, Вам, 

Учитель 

Горелова Ирина Николаевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Диплом 

 II степени 

41.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Левичева 

Полина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Глазами ученика» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 II степени 

42.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» 
Кубасова 

Варвара 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Спасибо, школа!» Мохова Наталья Петровна Диплом 

 III степени 

43.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» Корнилова Анна 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Спасибо, вам 

учителя» 

Мохова Наталья Петровна Диплом 

 III степени 

44.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Шкодина Злата  «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Учитель мой, я вас 

благодарю» 

Чудинова Татьяна 

Александровна 
Диплом 

 III степени 

45.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Бокатанов 

Михаил 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Учитель мой, я Вас 

благодарю!» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III степени 

46.  МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Бакина 

Ангелина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Портрет учителя» Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 III степени 

47.  МБОУ «СОШ № 52 Асанова Дарья «Изобразительное «С днем учителя» Жанжагулова Галия Канатовна, Диплом 



7 

 

ст.Карамыш» творчество» 5-8 

класс 

учитель истории и 

обществознания 

 III степени 

48.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Мелешкин Илья «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Буквы разные 

писать тонким 

перышком в 

тетрадь» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III степени 

49.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Нодия Мальвина «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Любимым 

учителям!» 

Гура Наталья Фѐдоровна Диплом 

 III степени 

50.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Виноградова 

Кристина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Учителям 

посвящается» 

Гура Наталья Фѐдоровна Диплом 

 III степени 

51.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Гусак Ксения «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Спасибо, вам 

Учителя! 

Ахметова Елена Шарипхановна, 

классный руководитель 
Диплом 

 III степени 

52.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Головин Иван «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Дорогой учитель! Коротких Е.А. 

 
Сертификат 

участника 

53.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кадочникова 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

С праздником! Коротких Е.А. 

 
Сертификат 

участника 

54.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Ли Светлана 

Урашева Зарина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

Поздравляем! Манушина О.А. 

 
Сертификат 

участника 

55.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Аксенчик 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

С днѐм учителя! Коротких Е.А. 

 
Сертификат 

участника 

56.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Массалиева 

Альбина  

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Моему учителю: 

скромно, но от 

души» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Сертификат 

участника 

57.  МБОУ «СОШ № 52 Массалиева «Изобразительное «Не крутите пестрый Голобородова Татьяна Сертификат 



8 

 

ст. Карамыш» Альбина творчество» 5-8 

класс 

глобус» Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

участника 

58.  МБОУ «СОШ № 52 

ст. Карамыш» 

Муханова 

Нургуль 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Примите 

поздравления!» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Сертификат 

участника 

59.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Кириллова 

Карина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Век живи-век 

учись» 

Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Сертификат 

участника 

60.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Меринов 

Владимир 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Учитель – важная 

профессия» 

Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Сертификат 

участника 

61.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Абдурахмонова 

Нилуфар  

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Любимым 

учителям!» 

Маталова Марина 

Александровна 

Сертификат 

участника 

62.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Керимова 

Каралина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Любимым 

учителям!» 

Маталова Марина 

Александровна 

Сертификат 

участника 

63.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Шарифова 

Амина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Любимым 

учителям!» 

Маталова Марина 

Александровна 

Сертификат 

участника 

64.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Новикова Анна «Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«С Днѐм Учителя!» Гура Наталья Фѐдоровна Сертификат 

участника 

65.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Новикова 

Татьяна 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Дорогим учителям» Гура Наталья Фѐдоровна Сертификат 

участника 

66.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Ширшова 

Ксения 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«С праздником 

учителя» 

Гура Наталья Фѐдоровна Сертификат 

участника 

67.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Смульская 

Ирина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

«Школа, мы тебя 

любим» 

Мохова Наталья Петровна Сертификат 

участника 



9 

 

класс 

68.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Березина 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

«Портрет учителя Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Сертификат 

участника 

69.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Фомин Андрей «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«С Днѐм учителя» Шашкина Нина Васильевна Диплом 

 I степени 

70.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Лапаксина Дарья «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Учитель - свет» Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

71.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Малова Полина «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

 «С Днѐм учителя!» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

72.  ГБУ СО «Центр 

ППМСД»  

г. Красноармейска 

Саратовской области 

Крашенинников

а Анастасия 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Учитель, я Вас 

благодарю!» 

Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования  

Кружок «Юный художник» 

Диплом 

 I степени 

73.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Кудряшова 

Софья 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Быть Учителем -это 

судьба!» 

Куаншкалиева Анастасия 

Анатольевна, учитель ИЗО 
Диплом 

 II степени 

74.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Балакирева 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Знание сила» Шашкина Нина Васильевна Диплом 

 II степени 

75.  МБОУ «СОШ № 52 

ст.Карамыш» 

Сидько Денис «Изобразительное 

творчество»  

9-11 класс 

«Учителями 

славится Россия, 

ученики приносят 

славу ей» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

 

Диплом 

 III степени 

76.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Ниѐзова Манижа «Изобразительное 

творчество»  

«Поздравительная 

Открытка» 

Шашкина Нина Васильевна Диплом 

 III степени 



10 

 

9-11 класс 

77.  МБОУ «ООШ 

 с. Некрасово» 

Руснак Софья Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 

класс 

Осенний класс Медведева К.В. 

 
Диплом 

 I степени 

78.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Духанова 

Елизавета 

Декоративно-

прикладное 

творчество - 1-4 

класс 

Книга-сюрприз для 

учителя 

Медведева К.В. 

 
Диплом 

 I степени 

79.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Болквазде Агата Декоративно-

прикладное 

творчество  1-4 класс 

Подарок 

«Карандаши» 

Родикова О.В. 

 
Диплом 

 I степени 

80.  МБОУ «ООШ  

с. Елшанка» 

Бойков Илья Декоративно-

прикладное 

творчество  1-4 класс 

Учитель мой, я Вас 

благодарю. 

Щедрова Елена Генриховна,  Диплом 

 I степени 

81.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Марченко 

Елизавета 

Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

«С Днем учителя!» Шмагина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 I степени 

82.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Ананьева 

Екатерина 

Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Букет для учителя Незамутдинова Розия 

Рашидовна, учитель начальных 

классов 

Диплом 

 I степени 

83.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Иванов Михаил Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Учитель мой Растокина Анастасия Андреевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 I степени 

84.  МБОУ «СОШ №8  

г. Красноармейска» 

Ляхов Руслан Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

«Корзина для 

учителя» 

Дружинина Елена Сергеевна Диплом 

 I степени 

85.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Корнилова 

Полина 

Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Барыня Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

86.  МБУДО «ЦТОТД и М Ракова Виолетта Декоративно- Барыня Дехтярь Татьяна Александровна, Диплом 



11 

 

г. Красноармейска» прикладное 

творчество 1-4 класс 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

 I степени 

87.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Бережной Антон Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Открытка для 

Учителя 

Ляхова Галина Михайловна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 I степени 

88.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Атоманенко 

Кирилл 

Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

«С Днем Учителя» Симакова Людмила 

Анатольевна, учитель начальных 

классов 

Диплом 

 II степени 

89.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Беляков Артем Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

«Подарок для 

учителя» 

Сафонова Елена Викторовна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 II степени 

90.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Медведев 

Андрей 

Декоративно-

прикладное 

творчество  1-4 класс 

Букет для учителя Медведева К.В. 

 
Диплом 

 II степени 

91.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Кудашев Ильяс Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

«Поздравляю с Днем 

учителя!» 

Кудашева Гузел Абдулхаковна, 

учитель физики 

Диплом 

 II степени 

92.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Харитонов 

Павел 

Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

С днем учителя Незамутдинова Розия 

Рашидовна, учитель начальных 

классов 

Диплом 

 II степени 

93.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Бедалова 

Милана 

Декоративно-

прикладное 

творчество  1-4 класс 

«Букет для учителя» Шмагина Ольга Владимировна, 

учитель начальных классов 

Диплом 

 III степени 

94.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Серова Дарья Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Примите 

поздравления, 

учителя 

Незамутдинова Розия 

Рашидовна, учитель начальных 

классов 

Диплом 

 III степени 

95.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Махнѐв Арсений Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Открытка для 

Учителя 

Ляхова Галина Михайловна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III степени 

96.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кетруш Виктор Декоративно-

прикладное 

Открытка для 

учителя 

Родикова О.В. 

 
Диплом 

 III степени 



12 

 

творчество - 1-4 

класс 

97.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кетруш Руслан Декоративно-

прикладное 

творчество 1-4 класс 

Открытка для 

учителя 

Родикова О.В. 

 
Сертификат 

участника 

98.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Евдокимова 

Ольга 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Ваза с цветами Мацута А.Б. 

 
Диплом 

 I степени 

99.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Подставин 

Алексей 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Лебеди Кинжигалиева Г.В. 

 
Диплом 

 I степени 

100.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Шмагин 

Дмитрий 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Любимому 

учителю музыки» 

Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 I степени 

101.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Политаева 

Евгения 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Поздравляю с Днем 

учителя!» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 I степени 

102.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Толстова 

Полина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Букет для учителя» Панченко Елена Сергеевна  Диплом 

 I степени 

103.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Кулагина 

Елизавета   

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

День учителя Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

104.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Коломейцева 

Арина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

День учителя Селиванова Ирина Николаевна, 

учитель технологии 
Диплом 

 I степени 

105.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Березина 

Виктория 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Зайчонок» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

106.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Сергеева 

Виктория 

Декоративно-

прикладное 

Кот Василий Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 
Диплом 

 I степени 



13 

 

творчество  5-8 класс образования Изостудия 

«Палитра» 

107.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Кубасова 

Варвара 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Барыня Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 I степени 

108.  МБОУ «ООШ № 40  

с.Ваулино» 

Идигов 

Байсангур 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Учиться, учится, и 

ещѐ раз учится» 

Аксѐнова Анна Юрьевна Диплом 

 I степени 

109.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Ильин Давид Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Яркие краски» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 II степени 

110.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Ручкин Макар Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Яркие краски» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 II  степени 

111.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Пак Александр  Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Благодарность 

учителю 

Чумакова Ю.В. 

 
Диплом 

 II степени 

112.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Ваганова Ксения Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Букет из самых 

теплых чувств» 

Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 II степени 

113.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Асанова Дарья Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«1 сентября» Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 II степени 

114.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Массалиева 

Альбина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Моему учителю: 

скромно, но от 

души» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 II степени 

115.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Кирсанова Юлия Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Любимому учителю Кошишова Людмила 

Владимировна 
Диплом 

 II степени 

116.  МБОУ «ООШ Кодякова Алина Декоративно- Учителю с Кошишова Людмила Диплом 



14 

 

 с. Елшанка» прикладное 

творчество  5-8 класс 

благодарностью Владимировна  II степени 

117.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Кашина Мария Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Ах, эта школа Дадеркина Елена Викторовна, 

учитель-дефектолог 

Диплом 

 II степени 

118.  МБОУ «СОШ № 8  

г. Красноармейска» 

Вигерин 

Александр 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Лесной учитель» Чепурнова Наталья Викторовна Диплом 

 II степени 

119.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Касян Марьяна Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«С Днем Учителя!» Сокол Ольга Андреевна, учитель 

технологии 
Диплом 

 II степени 

120.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Родиков Ярослав Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Открытка 

С днем Учителя 

Мацута А.Б. 

 
Диплом 

 III степени 

121.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Кадочникова 

Анастасия 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Букет от души! Чумакова Ю.В. 

 
Диплом 

 III степени 

122.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Берѐзко Артѐм Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Цветы Чумакова Ю.В. 

 
Диплом 

 III степени 

123.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Хожаинова 

Екатерина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Классный журнал Чумакова Ю.В. 

 
Диплом 

 III степени 

124.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Ялакова 

Каролина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Классный журнал Чумакова Ю.В. 

 
Диплом 

 III степени 

125.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Бакина 

Ангелина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Классный журнал» Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 III степени 

126.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Меринов 

Владимир 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Букет учителю» Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 III степени 



15 

 

127.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Кириллова 

Карина 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Открытка учителю» Жанжагулова Галия Канатовна, 

учитель истории и 

обществознания 

Диплом 

 III степени 

128.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш» 

Кудашев Ислям Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Поздравляю с Днем 

учителя!» 

Голобородова Татьяна 

Александровна, учитель русского 

языка и литературы 

Диплом 

 III степени 

129.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Суслина 

Виктория 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Картина учителю» Суслина Анна Фѐдоровна, 

учитель технологии 
Диплом 

 III степени 

130.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Курмаев Данила Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«С днѐм учителя 

Вас» 

Суслина Анна Фѐдоровна, 

учитель технологии 
Диплом 

 III степени 

131.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Лобызов Влас Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«С праздником 

любимый учитель» 

Суслина Анна Фѐдоровна, 

учитель технологии 
Диплом 

 III степени 

132.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Смолин Матвей Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Букет для учителя» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 III степени 

133.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Лергунов 

Андрей 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Букет для учителя» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 III степени 

134.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Маслов Сергей Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Поздравляем» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 III степени 

135.  МБОУ «ООШ  

с. Мордово» 

Дюсембаева 

Дана 

Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

«Поздравляем» Колодченко Мария 

Владимировна 
Диплом 

 III степени 

136.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Пак Александр Декоративно-

прикладное 

творчество  5-8 класс 

Цветы в вазе Кинжигалиева Г.В. 

 
Сертификат 

участника 

137.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Попов Даниил Декоративно-

прикладное 

«С днем учителя!» Крючкова Светлана Радиковна Сертификат 

участника 



16 

 

творчество  5-8 класс 

138.  МБОУ «ООШ  

с. Высокое» 

Каргина Мария Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 

класс 

«Любимому 

учителю» 

Балабанова Татьяна Анатольевна  Диплом 

 I степени 

139.  МБОУ «ООШ № 40  

с.Ваулино» 

Яковлева Галина Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 

класс 

«Веер для учителей» Сафронова Анастасия 

Алексеевна 
Диплом 

 I степени 

140.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Артемьева 

Мария 

Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 

класс 

«Букет для учителя!» Артемьева Оксана Геннадьевна, 

учитель русского языка и 

литературы 

Диплом 

 I степени 

141.  МБОУ «ООШ 

с. Высокое» 

Панфилова Кира Декоративно-

прикладное 

творчество  9-11 

класс 

«Розы для учителя» Балабанова Татьяна Анатольевна  Диплом 

 II степени 

142.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Трибунская 

Мария 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Профессия - 

Учитель» 

Суворова Дарья Владимировна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 I степени 

143.  МБОУ «СОШ 

№3  

г. 

Красноармейска» 

Гордиенк

о Ева 

«Изобразител

ьное творчество» 1-4 

класс 

Учитель мой Растокина Анастасия Андреевна, 

учитель начальных классов,  
Диплом 

 I степени 

144.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Краснощѐков 

Артѐм 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Моя добрая 

учительница 

Василенко Ксения Алексеевна            Диплом 

 I степени 

145.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Рогаткина 

Альбина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Любимому учителю Муналова Динара Насировна                  Диплом 

 I степени 

146.  МБОУ «ООШ № 24 

 с. Ревино» 

Сучков 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Любимому 

учителю» 

Бабак Елена Михайловна,  

учитель начальных классов 

 

Диплом 

 II степени 



17 

 

147.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Ижболдин 

Архип 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Для любимого 

учителя» 

Трибунская Виктория Юрьевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 II степени 

148.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Фѐдорова 

Валерия 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Портрет учителя» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 II степени 

149.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Онтиков Артѐм «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Мой первый учитель Уразалиева Зульфия Махсотовна,  Диплом 

 II степени 

150.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Долгих Диана «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Любимый учитель Щедрова Елена Генриховна,  Диплом 

 II степени 

151.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Березко 

Александр 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Любимый учитель» Родикова О.В. 

 
Диплом 

 III степени 

152.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Трибунская 

Анастасия 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Для моего учителя» Суворова Дарья Владимировна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III степени 

153.  МБОУ «СОШ №19 

с. Луганское» 

Шарифов Ислам «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Спасибо вам 

учителя» 

Давыдова Анна Андреевна Диплом 

 III степени 

154.  МБУДО «ЦТОТД и М 

г. Красноармейска» 

Корнилова 

Полина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Поздравляю!» Дехтярь Татьяна Александровна, 

педагог дополнительного 

образования Изостудия 

«Палитра» 

Диплом 

 III степени 

155.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Денисова Злата «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Будущее человека в 

руках Учителя!» 

Кудряшова Анна Евгеньевна, 

воспитатель группы продленного 

дня 

Диплом 

 III степени 

156.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Ходжаева 

Милена 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«С днем Учителя!» Абраменко Татьяна Николаевна, 

учитель начальных классов 
Диплом 

 III степени 



18 

 

157.  МБОУ «СОШ №11  

с. Золотое» 

Камышова Ева «Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Мой первый 

Учитель!» 

Кудряшова Анна Евгеньевна, 

воспитатель группы продленного 

дня 

Диплом 

 III степени 

158.  МБОУ «ООШ 

 с. Елшанка» 

Беспахотная 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

С днем учителя! Щедрова Елена Генриховна,  Диплом 

 III степени 

159.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Прокопова 

Дарья 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

«Самой мудрой» Трибунская Виктория Юрьевна, 

учитель начальных классов 
Сертификат 

участника 

160.  МБОУ «СОШ №3  

г. Красноармейска» 

Попова 

Виктория 

«Изобразительное 

творчество» 1-4 

класс 

Спасибо, учитель Ченаш Елена Анатольевна, 

учитель начальных классов,  

Сертификат 

участника 

161.  МБОУ «ООШ  

с. Некрасово» 

Хожаинова 

Екатерина 

«Изобразительное 

творчество» 5-8 

класс 

С днѐм учителя! Манушина О.А. 

 
Диплом 

 I степени 

162.  МБОУ «ООШ №19 

 с. Ключи» 

Арзиева 

Камилла 

«Изобразительное 

творчество»  

5-8 класс 

«Учительница 

первая моя» 

Ачилдыев Султан Сатторович, 

учитель ИЗО 
Диплом 

 I степени 

 
 


